

KCAL Factory Hellerup ApS

c/o Tom Ulrich Helmundt, Bregentved Alle 15, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 23 30 17

Årsrapport

5. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCAL Factory Hellerup ApS c/o Tom Ulrich Helmundt Bregentved Alle 15, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 23 30 17
	Stiftet: 5. december 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 5. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Tom Ulrich Helmundt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kcal Factory Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café og retail samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -713.600 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.497.130 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive reableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet, som yderligere træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 2.286 for øvrige kreditorer. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-713.600
2 Personaleomkostninger	-625.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.910
Driftsresultat	-1.409.466
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.664
Resultat før skat	-1.475.130
4 Skat af årets resultat	-22.000
Årets resultat	-1.497.130
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.497.130
Disponeret i alt	-1.497.130

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
5	Goodwill	252.083
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.083</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.548
7	Indretning af lejede lokaler	460.306
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>582.854</u>
	Deposita	106.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>940.962</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.295
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.295
	Andre tilgodehavender	78.167
	Tilgodehavender i alt	<u>90.757</u>
	Likvide beholdninger	75.904
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.661</u>
	Aktiver i alt	<u>1.107.623</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2017
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	50.000
9 Overført resultat	-1.497.130
Egenkapital i alt	-1.447.130
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.000
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	2.286.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.286.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000
Anden gæld	181.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.573
Gældsforpligtelser i alt	2.532.753
Passiver i alt	1.107.623

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Noter

5/12 2016
- 31/12 2017

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive reableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet, som yderligere træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 2.286 for øvrige kreditorer. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	612.546
Andre omkostninger til social sikring	8.439
Personaleomkostninger i øvrigt	4.971
	<hr/>
	625.956
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	3

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.930
Andre finansielle omkostninger	2.734
	<hr/>
	65.664
	<hr/>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	22.000
	<hr/>
	22.000
	<hr/>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 5. december 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>275.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>275.000</u>
Af- og nedskrivninger 5. december 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-22.917</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-22.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>252.083</u>

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 5. december 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>136.233</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>136.233</u>
Af- og nedskrivninger 5. december 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-13.685</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-13.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>122.548</u>

7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 5. december 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>493.614</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>493.614</u>
Af- og nedskrivninger 5. december 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-33.308</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-33.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>460.306</u>

Noter

31/12 2017

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. december 2016

50.000

50.000

9. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-1.497.130

-1.497.130

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 31 måneder, som tilsvare t.kr. 651.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.